mitte in den Haben gebrach

Inn Com. 2985-99

DE
LEGE CRIMINALI IN LVSATIA SVPERIORE
A. cIɔCCLXXXIV. PROMVLGATA

DISSERTATIO

QVAM

EX INDVLGENTIA SERENISSIMI PRINCIPIS ELECTORIS
SAXONIAE

SINE PRAESIDE

PRO SVMMIS IN VTROQVE
IVRE HONORIBVS

RITE OBTINENDIS

DIE XI. NOVEMBR. A. R. S. cIɔCCLXXX.

H. L. Q. S.

PVBICE DEFENSVRVS EST

CHRISTIAN GOTTFRIED MEISNER
GORLICENSIS

SYNDICVS PROVINCIAL. LVSAT. SVPER. ET COLLEG. EQVESTRI AD RES PVPIL.
LARES CIRCULI BVDISSIN. ADVNCTVS.

VITEBERGAE,
LITTERIS TzsCHIEDRICHIL

ЕВАНГЕЛИИ СВЯТОГО МАКСИМILIANA
ПОСЛАНИЯ ПОСЛАНИЯ ПОСЛАНИЯ

О ТАТАРСКА

ИМУ

СОЛДАТСКОГО СЛУЖБЫ ПРИЧАСТИЯ

ЗАМОКА

СВЯТИХ АПОСТОЛ

ЕВАНГЕЛИИ АПОСТОЛА ПАПЫ
СВЯТОГО ПАВЛА

СВЯТИХ АПОСТОЛ

СВЯТИХ АПОСТОЛ СВЯТИХ АПОСТОЛ

СВЯТИХ АПОСТОЛ

СВЯТИХ АПОСТОЛ СВЯТИХ АПОСТОЛ

СВЯТИХ АПОСТОЛ СВЯТИХ АПОСТОЛ

СВЯТИХ АПОСТОЛ

СВЯТИХ АПОСТОЛ СВЯТИХ АПОСТОЛ

СВЯТИХ АПОСТОЛ СВЯТИХ АПОСТОЛ

СВЯТИХ АПОСТОЛ СВЯТИХ АПОСТОЛ

СВЯТИХ АПОСТОЛ СВЯТИХ АПОСТОЛ

DE
LEGE CRIMINALI IN LVSATIA SV-
PERIORE A. 1784. PROMVLGATA.

§. I.

Argumentum.

M ihi quidem, cum temporis ratio id postularet, de argumento publice et illustrando et defendendo cogitanti variae se obtulerunt eaeque neque ab hoc meo consilio, neque ab huius loci dignitate, nec a praesentis temporis opportunitate alienae quaestiones. Placuit vero inter illas eligere eam, quae nisi aliam, quandam tamen haberet et novitatis et utilitatis commendationem, quaeque praeterea me patriae, cui me tam multa debere, gratus profiteor, splendida hac occasione memorem probaret. Ex quo enim tempore conspicua mihi demandata fuit provincia, ut Illustri Ordini Equestri Statuum Marchionatus Lusatiae superioris essem a consiliis; interesse mihi

A

con-

contigit instruendis eiusmodi Institutis, quorum beneficium rationem sera etiam posteritas grato colet animo. Atque inter illa quidem instituta in primis eminere mihi videtur duplex illud Aerarium, quod tam erogandis ad iudicia capitalia sumtibus, quam restituendis incendio absuntis aedificiis est dicatum, quorumque illud: *Landes-Criminalcasse*, hoc vero *Brand Versicherungscasse* nominatur. Prioris Instituti (quia utrumque considerare longum foret) legisque eius causa promulgatae, constitui enarrare historiam, rationes inquirere, commoda demonstrare et utilitatem, aliquot subinde exortas dubitationes excutere, remque omnem, quantum dabitur, observationibus illustrare; in eoque consilio hoc inveni novum, ut, de quo ante me nemo, equidem disputarem, haud vero inutile, ut quibus constituendis ipse interfuerim testis, iis ex documentis publicis illustrandis, patriae nimirum ciuibus non omnino contemnendam darem operam. Haesit quidem aniinus in proposito, cum latine haec proferendi necessitatem mihi impositam sentirem; a cuius linguae familiaritate, si qua mihi olim fuerit, mei me officii ratio viginti quinque et quod excurrit annos plane abduxerit. Sed veniam dent aequi rerum aestimatores, nec, quod tempori tribuendum fuit, ex inani ostentatione profectum iudicent.